Εγὼ μὲν οὐδ' ἐκ' ἐαδ' ὅπως σιγήσωμαι,
 Ἥν μὴ φράσης, ὅπ' τὰδ' ἀκολαθοῦμαι
 ποτε,
 Ὡς δ' ἄποτ'· ἀλλὰ σὶ παρέξω πειρήματα.
 Οὐ γάρ με τυπήσεις, σέφανον ἔχοντά γε.
 Χρ. Μὰ Δι' ἀλλ' ἀφελὼν τὸν σέφανον ἔω λυ-
 αῖης τί με,
 Ἴνα μάλλον ἀλγῆς. Καρ. Ἀἴετος. ἐ γδ
 παύσωμαι
 Πεὶν αὖ φράσης μοι, πῆς ποτ' ἔστιν ἔποσι.
 Εὐνοῖς γδ ὦν σὶ πτωθάνομαι πάνυ σφό-
 δρα.
 Χρ. Ἀλλ' ἔσε κρύψω. ἦ δ' ἐμὴ γδ οἰκετῆρ
 Πισότατον ἠγοῦμαι σὲ καὶ κλεπίστατον.

A Quare non est, ut fileam nunc diutius:
 Nisi tu mihi dixeris hec, quid tandem fiet,
 Quod hunc sequimur. Alias molestus ero tibi.
 Neque enim me verberabis, quæ seruum gero.
 C.H. Non per Iouem. sed si molestus sis mihi
 In aliqua re, ego detracto seruo, te flagris
 Multabo, ut peius etiã habeas. C.A. Nugas
 agis.
 B Nam ego prius non cessabo, quam tu dixeris
 Hic quis fiet. Quia enim fidelis sum tibi,
 I teo tam sollicitus, quæ sunt in rem tuam,
 Inquiro. C.H. Agedum, iam non celabo te am-
 plius.
 Nam ex omnibus seruis te uti fidelissimum
 Mihi, sic et furacissimum credo omnium.

GERARDVS. Εγὼ. Carion haecenus muti-
 uit, nunc incaluit, deque Chremylo quisnam sit ces-
 cus extorquere serid contendit. ἐκ' ἐαδ' ὅπως. Hic
 ὅπως pro ως ponitur: ως autem idem est quod ὅτι,
 ut sit quasi ἐκ' ἐστίν ὅτι. Attica periphraſis pro ἐδα-
 μῶς, nullo modo, omnino non. Affine huic est
 quod Latini dicunt, nō est quod fleas, cū similibus.

C λῆρος πρὸς τὸν δεσπότην εἶπεν ἀντὶ τῆ
 νοήσεως. εἰς εἰς τὸ ἐ γδ παύσωμαι ὡς ἂν φράσης μοι,
 εἰς ἐπὶ λόγον ἀπέεπεν. τὸ ἢ λῆρος καθ' ἑαυτὸ, ἕτως εἶ-
 ποις. λῆρος καὶ φλύαρος εἶ, ταῦτα λέγων. τινὲς δὲ φασιν ἐ-
 χρηματισμῶς εἰρηδῆται, ἀντὶ τῆ λῆρος, ἠγοῦμαι μαντικῶς.

BISETI emendatio. Ὁ πῶς, σιγήσωμαι] τὸ ὅπως
 μεταληπτικῶς, ἀντὶ τῆ ὅτι. ἐστὶ μὲν γδ τὸ ὅπως ἀντὶ τῆ
 ὡς. τὸ ἢ ὡς ἀντὶ τῆ ὅτι, ἀντὶ τῆ ἐδαμῶς σιωπήσω, καὶ
 περιφρασι ἀττικῆν. Πράγματα) τὰς ὀχλήσεις φη-
 σὶν ἐκ μεταφρασῆς ἢ πολυμιτιμῶν ἀνθρώπων, ὡς ὀ-
 χλον δὲ τούτων ἔχοντων. τὸ ἢ ῥῆμα παρ' ἰσπανοῖαν.

D GERARDVS. Ἀἴρος. ἰ. β. σ. τ. ν. pugæ, verbū nō
 est conuiciatorium, πειρησολογίαν & inania verba
 monstrat: friuolæ sunt, inquit, ac nullius momenti
 istæ minæ, ego improbitate & peruicacia te vincā.
 ἔποσι pro ἕτως Atticū. γδ ὦν, propterea quod enim
 bono sum in te animo, diutius ineptire te non su-
 stineo, proinde rogo te hoc πάνυ σφόδρα etiã at-
 que etiam. Duæ voces idem significâtes ἐκ πειρησολο-
 γίας componuntur, ut ex geminatis verbis bene-
 uolentiæ & amoris ὑπερβολῆ domino, probetur.
 Aduerbia hæc duo per superlatiuium adue. bium
 reddas, vehementissimè, cupidissimè.